
Terre Blanche Classic Amateur
GOLF DE TERRE BLANCHE - 09.11.2024 - 10.11.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 14.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 BOHR, Arthur ST ENDREOL 5,0 28 29 57

2 --- KAWIAK, Igor ESERY GRAND GENEVE 4,8 26 29 55

3 --- RAMADIER, Mathieu ROYAL MOUGINS 4,7 28 25 53

4 --- GAVAUDAN, Christophe 10,4 24 28 52

5 --- TRAN MINH, Kim TERRE BLANCHE 5,6 22 29 51

6 --- KOUSMENKO, Jean Bernard LE FREGATE PROVENCE 7,2 24 27 51

7 --- HETZEL, Serguei AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 5,4 22 27 49

8 --- HUGON, Georges STE BAUME 9,2 19 25 44

9 --- KAWIAK, Nicolas ST DONAT 7,1 18 23 41

10 --- CREPIAT, Ashley TERRE BLANCHE 7,1 19 20 39

11 --- GUIZE, Laurent VILLACOUBLAY 13,8 18 20 38

12 --- CARO, Sébastien FONTCAUDE 10,0 21 16 37

13 --- BOGE, Aubert MANVILLE 14,2 15 19 34

14 --- HORGNIES, Benjamin STE BAUME 10,7 17 16 33

15 --- THILLIEZ, Lionel OCCITANIE 12,5 12 18 30

16 --- HUGON, Nelson STE BAUME 14,0 15 15 30

17 --- POUMEROL, Christophe MACON 14,0 12 17 29

18 --- FOUCAULT, Olivier VILLACOUBLAY 14,3 14 14 28

19 --- BROUILLARD, Maxence VALENCIENNES 6,6 15 11 26

20 --- LE GUEN, Yann ISLE ADAM 11,3 9 16 25

21 --- ROUSSEAU, Jeremy ISLE ADAM 12,2 10 15 25

22 --- LUCA, Arnaud VANADE 4,9 8 15 23
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 14.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 GAVAUDAN, Christophe 10,4 39 40 79

2 2 BOGE, Aubert MANVILLE 14,2 35 36 71

3 --- GUIZE, Laurent VILLACOUBLAY 13,8 37 34 71

4 --- BOHR, Arthur ST ENDREOL 5,0 37 34 71

5 --- KOUSMENKO, Jean Bernard LE FREGATE PROVENCE 7,2 35 35 70

6 --- KAWIAK, Igor ESERY GRAND GENEVE 4,8 34 34 68

7 --- TRAN MINH, Kim TERRE BLANCHE 5,6 32 35 67

8 --- RAMADIER, Mathieu ROYAL MOUGINS 4,7 37 30 67

9 --- HUGON, Georges STE BAUME 9,2 30 35 65

10 --- CARO, Sébastien FONTCAUDE 10,0 37 28 65

11 --- HETZEL, Serguei AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 5,4 31 33 64

12 --- HUGON, Nelson STE BAUME 14,0 34 28 62

13 --- POUMEROL, Christophe MACON 14,0 30 30 60

14 --- KAWIAK, Nicolas ST DONAT 7,1 28 30 58

15 --- FOUCAULT, Olivier VILLACOUBLAY 14,3 29 28 57

16 --- HORGNIES, Benjamin STE BAUME 10,7 31 26 57

17 --- CREPIAT, Ashley TERRE BLANCHE 7,1 29 25 54

18 --- THILLIEZ, Lionel OCCITANIE 12,5 22 30 52

19 --- ROUSSEAU, Jeremy ISLE ADAM 12,2 25 24 49

20 --- LE GUEN, Yann ISLE ADAM 11,3 20 28 48

21 --- BROUILLARD, Maxence VALENCIENNES 6,6 24 16 40

22 --- LUCA, Arnaud VANADE 4,9 14 19 33
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (14.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 TRICHOT, Laurent ORMESSON 14,6 18 22 40

2 --- VATINET, David FOURQUEUX 17,6 17 18 35

3 --- DUPREZ, Guillaume OCCITANIE 14,6 15 19 34

4 --- DUBOIS, Philippe 14,9 13 16 29

5 --- ASTRUC, Dominique OPIO VALBONNE 15,9 11 16 27

6 --- LABERGERE, Philippe BIOT 20,6 14 12 26

7 --- OLIVEIRA, Mickael PROVENCAL 18,0 13 10 23

8 --- HOSTEIN, Jérôme MASSANE 19,4 14 7 21

9 --- RAMIARA, Patrice VALGARDE 16,9 9 11 20

10 --- TOULY, Alain AISSES 16,8 10 10 20

11 --- EPINAT, Rodolphe GIGA 24,0 12 8 20

12 --- SIGHIERI, Paolo GRANDE BASTIDE 15,6 12 6 18

13 --- MARTIN, Christian 24,0 8 6 14

14 --- BERTON, Cédric ST MARTIN CRAU 21,5 6 6 12

15 --- NICOLAS, Olivier COMMANDERIE 24,0 6 6 12

16 --- VEISSIERE, Jérémy TERRE BLANCHE 24,0 8 3 11

17 --- PIROUX, David 16,9 7 3 10

18 --- FOUCAULT, Stephane VILLACOUBLAY 24,0 3 5 8

19 --- LANUSSE, Jean Louis VALBERG 23,4 1 5 6
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (14.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 --- TRICHOT, Laurent ORMESSON 14,6 38 39 77

2 1 VATINET, David FOURQUEUX 17,6 42 35 77

3 2 LABERGERE, Philippe BIOT 20,6 38 32 70

4 --- DUPREZ, Guillaume OCCITANIE 14,6 34 35 69

5 --- DUBOIS, Philippe 14,9 32 32 64

6 --- ASTRUC, Dominique OPIO VALBONNE 15,9 30 33 63

7 --- EPINAT, Rodolphe GIGA 24,0 40 23 63

8 --- OLIVEIRA, Mickael PROVENCAL 18,0 35 26 61

9 --- HOSTEIN, Jérôme MASSANE 19,4 41 20 61

10 --- MARTIN, Christian 24,0 31 26 57

11 --- NICOLAS, Olivier COMMANDERIE 24,0 31 26 57

12 --- RAMIARA, Patrice VALGARDE 16,9 29 26 55

13 --- VEISSIERE, Jérémy TERRE BLANCHE 24,0 30 24 54

14 --- BERTON, Cédric ST MARTIN CRAU 21,5 27 24 51

15 --- TOULY, Alain AISSES 16,8 24 26 50

16 --- FOUCAULT, Stephane VILLACOUBLAY 24,0 25 20 45

17 --- SIGHIERI, Paolo GRANDE BASTIDE 15,6 25 20 45

18 --- PIROUX, David 16,9 22 11 33

19 --- LANUSSE, Jean Louis VALBERG 23,4 16 15 31
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Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 TRAN MINH, Sixtine TERRE BLANCHE 24,7 19 15 34

2 --- MARTINS VERON, Raphaëlle PARIS COUNTRY 17,6 15 17 32

3 --- TRAN MINH BESSON, Amandine TERRE BLANCHE 11,2 9 17 26

4 --- DUBOIS, Isabelle 17,8 9 11 20

5 --- HORGNIES, Marlene PACA 24,2 8 11 19

6 --- SORLOT, Stéphanie PAYS DE LA LOIRE 26,0 5 7 12

7 --- VERON, Marie-France PARIS ILE-DE-FRANCE 28,0 3 2 5
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Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 --- TRAN MINH, Sixtine TERRE BLANCHE 24,7 50 38 88

2 1 MARTINS VERON, Raphaëlle PARIS COUNTRY 17,6 34 36 70

3 2 HORGNIES, Marlene PACA 24,2 36 29 65

4 --- DUBOIS, Isabelle 17,8 32 27 59

5 --- SORLOT, Stéphanie PAYS DE LA LOIRE 26,0 26 30 56

6 --- TRAN MINH BESSON, Amandine TERRE BLANCHE 11,2 25 28 53

7 --- VERON, Marie-France PARIS ILE-DE-FRANCE 28,0 20 22 42
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Prix spéciaux
Description Sexe Nom du prix Commentaire Gagnant

Concours de Précision Mixte 1m45 TRAN MINH, Kim

Concours de Drive Messieurs 248m LUCA, Arnaud

Concours de Drive Dames 208m MARTINS VERON, Raphaëlle

Page 7 sur 7
10.11.2024 15:17

Total :  99 joueurs


